



FHL
Pb.5471 Majorstua
0305 OSLO

+ alle andre fra nærings/forskning
i hoved møte med

BEHOV FOR HARMONISERT REGELVERK FOR VILLFANGET MARIN FISK FOR LEVENDELAGRING OG FOR OPPDRETT. INNHENTING AV INFORMASJON.

På oppdrag fra Fiskeri og kystdepartementet har Fiskeridirektoratet og Mattilsynet nedsatt en felles arbeidsgruppe. Gruppen har som målsetting å utarbeide forslag til helhetlige og harmoniserte regler for bruk av villfanget marin fisk i steng/anlegg for levendelagring og for bruk i oppdrett. Arbeidet skal følge Fiskeri og kystdepartementets klare målsetting om å legge til rette for ny næringsutvikling langs kysten. Det vises til vedlagte kopi (./.) av brev fra departementet av 7.oktober 2004. Arbeidsgruppen ledes av ass.fiskeridirektør Liv Holmefjord.

Fangst og hold av levende villfanget fisk reiser flere problemer knyttet til ressurskontroll, oppdrett, mattrygghet, kvalitet, fiskehelse og fiskevelferd. Arbeidsgruppen har i en kartleggingsfase behov for å innhente informasjon fra organisasjoner og næringsaktører som er involvert i denne type aktivitet.

Arbeidsgruppen ønsker å invitere utvalgte organisasjoner og næringsaktører til å bidra med informasjon i kartleggingsfasen. De inviterte er valgt på grunn av sin tilknytning til denne type virksomhet på forskjellige måter.

Arbeidsgruppen vil avholde et eget møte i Tromsø 5 – 6 januar 2005 som i sin helhet vil være viet en slik kartlegging. Møtet vil avholdes i lokalene til Norges Råfisklag. Arbeidsgruppen vil i løpet av disse to dagene gjennomføre flere separate møter. Dette for å få så konkret informasjon som mulig om de problemstillinger ulike aktørgrupper er opptatt av. Det vises liste nedenfor over de inviterte og den tid som er foreslått avsatt til den enkelte. Tidspunktene kan bli forandret avhengig av om de inviterte ønsker å bidra eller ikke. En vil komme tilbake til dette i endelig bekreftelse til den enkelte. Tilbakemeldinger bes gitt til Gunnstein Bakke, på epost gunnstein.bakke@fiskeridir.no eller 55 23 82 15 / 991 05452 innen 22.12.04.

Arbeidsgruppen har hittil valgt å se på mulige problemer langs en tidslinje og ser denne slik at den starter før fangsten tar til, via fangst og transport, og varer frem til fisken er slaktet. Linjen kan være kort dersom fisken slaktes raskt, mens den kan bli lang dersom fisken settes i oppdrett og fores før den slaktes. Langs tidslinjen kan en så plassere inn virkeområdene til de forskjellige regelsettene som gjelder, eventuelle problemer og forhold som har spesiell betydning i forhold til lønnsomhet.

Det er klart at det er behov for å utvikle tilpassede regler på dette området, regler som også må ta hensyn til det regelverket som allerede gjelder for tradisjonelt fiske og oppdrett. Arbeidsgruppen ønsker at de inviterte presenterer informasjon i forhold til tidslinjen og gjør denne så konkret som mulig. Det er videre ønskelig at informasjonen deles i tre hoveddeler:

1. Omfang/betydning av denne næringsveien fremover, både positivt og negativt. Mulig kvantum og tidsperspektiv bør være en del av presentasjonen.
2. Problemer/forutsetninger og deres betydning for lønnsomheten.
3. Hvilke løsninger ser en for seg på problemer og hvordan få på plass nødvendige forutsetninger.

Avsatt tid er begrenset og en ber om at i alle fall hovedelementene av informasjonen legges frem skriftlig. Arbeidsgruppen er som nevnt i en kartleggingsfase, og vil derfor ikke kunne gi tilbakemeldinger på hvordan en stiller seg til de problemstillinger som måtte bli drøftet. Det vil imidlertid bli stilt spørsmål, og informasjonen vil bli brukt som bakgrunn for det videre arbeidet. Informasjonen vil ikke uten samtykke bli benyttet direkte eller referert til på annen måte. Hensikten med dette er å skaffe seg så bredt overblikk som mulig uten å eksponere opplysninger som kan være av sensitiv karakter for den enkelte aktør.

Inviterte organisasjoner og næringsaktører.

Onsdag 5.1.05

Havforskningsinstituttet, att.B.Isaksen, pb.1870, Nordnes, 5817 Bergen	09 - 11
Fiskeriforskning, att.K.Midling, pb.6122, 9291 Tromsø	09 - 11
Norges Råfisklag, pb.6162, 9291 Tromsø	11 - 13
Sunnmøre og Romsdal Fiskesalslag, pb.408 6001 Ålesund	11 - 13
FHL, pb.5471, Majorstua, 0305 Oslo	13 - 14
Norges Fiskarlag, Levendefangstgruppen, Pirsenteret, 7462 Trondheim	14 - 17

Torsdag 6.1.05

Mackzymal	09 - 10
Fjordlaks	10 - 11
Nordfra, Steinar Eliassen	12 - 13

Norsk Sjømatsenter – vil bli kontaktet i forbindelse med et møte i Bergen.

Med hilsen

Liv Holmefjord
ass. fiskeridirektør

Gunnstein Bakke
rådgiver